

Dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DdT N. 411 DEL 27/02/2019
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.70G
- Descrizione bene/servizio: CEROTTO TAPE FIT mis.G 5x10
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.19000000
- Valore totale: 20.95000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.70P
- Descrizione bene/servizio: CEROTTO TAPE FIT mis.P 3,8x10
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.90000000
- Valore totale: 19.50000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.03
- Descrizione bene/servizio: CEROTTO mis. G cm. 5x25mt.

- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.58000000
- Valore totale: 27.90000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.03P
- Descrizione bene/servizio: CEROTTO mis. P cm. 2,5x2,5 mt.
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.79000000
- Valore totale: 13.95000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.71P
- Descrizione bene/servizio: CEROTTO FITO STRAPmis.P 3,8x13,7
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.84000000
- Valore totale: 24.20000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.71G
- Descrizione bene/servizio: CEROTTO FITO STRAP mis.G 5x13.7
- Quantità: 5.00000000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.87000000
- Valore totale: 29.35000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.22G
- Descrizione bene/servizio: FITOPLAST benda adesiva cm. 10
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.98000000
- Valore totale: 44.90000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.10
- Descrizione bene/servizio: BORSA GHIACCIO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.56000000
- Valore totale: 10.56000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.09M
- Descrizione bene/servizio: BENDA DI GARZA misura M
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 1.23000000
- Valore totale: 12.30000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.13
- Descrizione bene/servizio: SALVAPELLE FITO
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.21000000
- Valore totale: 22.10000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 7.1.02
- Descrizione bene/servizio: COMPRESSORE ELETTRICO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 65.00000000
- Valore totale: 65.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 1.1.17
- Descrizione bene/servizio: SPALDING VOLLEY 17 WHITE/GREEN
- Quantità: 20.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.89000000

- Valore totale: 257.80000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 2.1.28
- Descrizione bene/servizio: TRIAL ULTIMA CALCIO n.4
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.70000000
- Valore totale: 42.80000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 9.3612
- Descrizione bene/servizio: PALLA SPUGNA cm.20 gr.170
- Quantità: 15.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.30000000
- Valore totale: 49.50000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: M.14.861
- Descrizione bene/servizio: PALLA SPUGNA cm.7 pz. 3
- Quantità: 20.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.85000000
- Valore totale: 37.00000000

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17118000310007

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: G.1082
- Descrizione bene/servizio: CERCHIO in nylon sez.piatta cm.70
- Quantità: 30.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.77000000
- Valore totale: 143.10000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17118000310007

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: G.1069.12
- Descrizione bene/servizio: BASTONI PVC colorato cm.120
- Quantità: 20.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.10000000
- Valore totale: 42.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17118000310007

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: G.1051
- Descrizione bene/servizio: FUNICELLA RITMICA CON MANOPOLE
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.80000000
- Valore totale: 28.00000000
- IVA (%): 22.00

- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: A.3307
- Descrizione bene/servizio: VORTEX
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 17.15000000
- Valore totale: 34.30000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: BT.05
- Descrizione bene/servizio: DELIMITATORI SPAZIO cf. 48 pz.
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 18.30000000
- Valore totale: 18.30000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: NS.003
- Descrizione bene/servizio: KIT 4 SCALE DI AGILITA' da m.2
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 33.00000000
- Valore totale: 33.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**

- Tipo dato: CIG
- Valore testo: Z062730BF6
- Tipo dato: CUP
- Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 9.WOP.J
- Descrizione bene/servizio: PALLA WOPPER JUNIOR
- Quantità: 6.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 14.00000000
- Valore totale: 84.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 1.14.04
- Descrizione bene/servizio: RETE PORTAPALLONI per 12/15 palloni
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.40000000
- Valore totale: 10.80000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 9.1.17
- Descrizione bene/servizio: PSICOMOTORIA CM. 65
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 34.00000000
- Valore totale: 68.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG

- Valore testo: Z062730BF6
- Tipo dato: CUP
- Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: G.010.2
- Descrizione bene/servizio: BASE VIOLA
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: CP
- Valore unitario: 4.90000000
- Valore totale: 49.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: G.1387
- Descrizione bene/servizio: TAMBURELLO RITMICA
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 20.40000000
- Valore totale: 20.40000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17I18000310007

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 9.1.38
- Descrizione bene/servizio: SEMISFERA CM.16
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.50000000
- Valore totale: 125.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6

- Tipo dato: CUP
- Valore testo: F17118000310007

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: 4.9.08
- Descrizione bene/servizio: CRYOS SAFE istantaneo in busta
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.50000000
- Valore totale: 125.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: CIG
 - Valore testo: Z062730BF6
 - Tipo dato: CUP
 - Valore testo: F17118000310007

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CODART
 - Valore: NS.132
- Descrizione bene/servizio: CRONOMETRO TF 306 DIGITALE 1/100
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.30000000
- Valore totale: 10.30000000
- IVA (%): 22.00

Il Dirigente Scolastico

Susanna Onnis

Firma autografa ai sensi dl D.lgs.39/93 art.3,c.2